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★詳しくは松戸市のホームページをご覧下さい。

〈松戸市公式ホームページ／市内福祉ショップ紹介〉 をクリックします。

第2いぶきの広場

小金わかば苑

ふれんず

わかば園

ワークライフまつさと

ワークジョイまつどセンター

ふれあいサロン さくら

生活介護事業所　風

ライフスクエア五香

みらいず北小金

第2喜楽家

【サイト内検索】で 福祉ショップ 検 索

19

4

3

5

1

6 14

7

9

8

11

10

16 15

17

18

20

21

28
22

23

24
25

30

26

27

31

いぶきの広場 第二わかば園第二わかば園

ここらぼ まつさとここらぼ まつさと

ワークライフ
まつさと

かりん・
マロン工房

てりふり

生活介護事業所　風生活介護事業所　風

第2いぶきの広場

オレンジハウス

小金わかば苑小金わかば苑

ふれんず 第２喜楽家

わかば園わかば園 ワークジョイ
まつどセンター

グリーンハウス

あしびな～あしびな～

豆のちから豆のちから

さくら工房

29

ハッピーワーク松戸ハッピーワーク松戸

はなはなデイはなはなデイ

ビオラ工房ビオラ工房

ほくとほくと

あじょうだあじょうだ

ふれあいサロン
さくら
ふれあいサロン
さくら

喜楽家

2
aigamo
松戸オフィス
aigamo
松戸オフィス

12

ライフスクエア五香

13

みらいず
北小金
みらいず
北小金

ONE HEART松戸ONE HEART松戸

クラルテ松戸クラルテ松戸


